Дело № 2-29-10/2018
З А О Ч Н О Е   Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

Резолютивная часть
09 января 2018 года

                                                                г. Бахчисарай

Мировой судья судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым, расположенного по адресу: 298400, Республика Крым,  г.Бахчисарай, ул.Фрунзе, 36В, Черкашин Артем Юрьевич, при секретаре Чердаковой Э.Ю., рассмотрев в открытом судебном заседании в г. Бахчисарай гражданское дело по иску Отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по Бахчисарайскому району к Дубровному Александру Николаевичу о взыскании стоимости выданных предметов вещевого имущества,
руководствуясь ст.ст.12, 56, 194-199, 233-237 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, ст.ст. 232, 238, 248 Трудового Кодекса Российской Федерации, мировой судья

Р Е Ш И Л:

          Исковые требования Отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по Бахчисарайскому району удовлетворить.

Взыскать с Дубровного Александра Николаевича, (изъято) года рождения, уроженца (изъято), зарегистрированного по адресу: (изъято), в пользу Отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по Бахчисарайскому району стоимость выданных предметов вещевого имущества в размере (изъято) (сумма прописью) (изъято) коп.

Взыскать с Дубровного Александра Николаевича, (изъято) года рождения, уроженца (изъято), зарегистрированного по адресу: (изъято), в доход государства государственную пошлину в размере сумма (сумма прописью) 00 коп.

Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда - в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. В этом случае мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Ответчик вправе подать мировому судье судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым заявление об отмене заочного решения в течение семи дней со дня вручения ему копии решения.

Заочное решение может быть обжаловано в Бахчисарайский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым в течение месяца со дня истечения срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.
Мировой судья                                                                                                А.Ю. Черкашин